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„POWROTY” - WIECZÓR AUTORSKI KAZIMIERZA MALSKIEGO

  

„Umazany paletą farb,
ze stępionym dłutem do słów i kamienia
potykam się na ścieżce pamięci…”

  

  

Świat przyzywa, kusi obietnicami, mami wizją interesującego życia…

  

Podróże przynoszą wspaniałe doznania, spotkania z ciekawymi ludźmi, wiele wrażeń…
Przychodzi jednak taki moment, kiedy serce przypomina nam o miejscach, skąd wyszliśmy 
w wielki świat. Wtedy chętnie wracamy do pierwszych wzruszeń, ciepła rodzinnego domu,
zapachu chleba i herbaty, pierwszych miłości…
W tych powrotach często pomaga nam poezja. Czytając ją, budujemy w wyobraźni nowe,
fascynujące światy utkane ze słów poety.
15 listopada 2019 roku w Centrum Kultury w Ropczycach wiersze Kazimierza Malskiego
(wybrane z 3 opublikowanych tomów) poprowadziły w świat jego wyobraźni gości Wieczoru
Autorskiego. Pochodzący z Ropczyc artysta (malarz, rzeźbiarz, poeta) świętował 40 – lecie
pracy twórczej połączone z promocją tomu wierszy pt. „Powroty”.
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Artystyczną słowno-muzyczno-wizualną oprawę imprezy przygotowali uczniowie z Koła
Teatralnego „Na zakręcie”, działającego w Zespole Szkół im. ks. dra Jana Zwierza, pod opieką
nauczycielek: Małgorzaty Bieniasz i Anity Bieniasz. 

  

Wystąpili: Karolina Fąfara, Beata Róg, Iza Gawron, Gabrysia Mazur, Ala Wójcik, Sebastian
Kmiecik, Wojtek Bereś, Natalia Saj, Ola Dziedzic, Anita Kukla, Bartek Sabaj, Karol Siwiec 
i 
Bartek Sikora
; gościnnie zaśpiewała pani 
Marietta Piecuch
.
Uczniowie Zespołu Szkół pod okiem pani Renaty Tobiasz wykonali także prace plastyczne do
konkursu pn. „Powroty”, najlepsze z nich były prezentowane w holu CK.
Dekoracje stołów przygotowały uczennice klasy II o profilu hotelarz z panią Urszulą Pająk, a
autorkami jesiennych kompozycji w holu i na scenie były 
Karolina Bereś
i 
Patrycja Bizoń
.
Dziękujemy Dyrekcji i pracownikom Centrum Kultury za pomoc w przygotowaniu imprezy i
ufundowanie nagród dla uczniów.

  

 Małgorzata Bieniasz, Anita Bieniasz
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